
 

 

   
   

 

MINISTERIO  

DE POLÍTICA TERRITORIAL  

Y FUNCIÓN PÚBLICA 

ANEXO IV 
 

SOLICITUD DE PLAZA 
 
PROCESO SELECTIVO PARA EL INGRESO POR ACCESO LIBRE COMO PERSONAL LABORAL FIJO EN LAS CATEGORÍAS 
DE TITULADO MEDIO DE GESTIÓN Y SERVICIOS COMUNES Y TITULADO MEDIO DE ACTIVIDADES ESPECÍFICAS EN 
EL EXTINTO MINISTERIO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE, SUJETO AL III CONVENIO ÚNICO PARA EL 
PERSONAL LABORAL DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL DEL ESTADO, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE ESTA 
DIRECCIÓN GENERAL DE 27 DE ABRIL DE 2017 (BOE DEL 8 DE MAYO).  
 
I. DATOS PERSONALES 
 
D.N.I:  
APELLIDOS Y NOMBRE:  
DOMICILIO:  
TELÉFONO: 
CORREO ELECTRÓNICO: 
 
II. Nº ORDEN/Nº PROGRAMA:  

 
PREFERENCIA:  
 

ORDEN 
PREFERENCIA 

C.DIRECTIVOS/O0.AA CÓDIGO 
PUESTO 

PROVINCIA 
DESTINO 

LOCALIDAD 
DESTINO 

COMPLEMENTO JORNADA 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

 

IMPORTANTE: EL ASPIRANTE DEBERÁ SOLICITAR UN NÚMERO DE PLAZAS EQUIVALENTE, COMO MÍNIMO, AL 
NÚMERO DE ORDEN QUE HAYA OBTENIDO EN EL PROCESO SELECTIVO  

   

   FECHA: 

 

        FIRMA DEL TRABAJADOR/A: 
Ministerio de Cultura y Deporte       
Plaza del Rey nº1                                                                                                              

28004  MADRID 

 

 


